
ZARZĄDZENIE NR 96/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 129 142,13 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 129 142,13 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 57.605.795,72 zł,  w tym zadania zlecone -     17.700.311,16 zł, 

2) po stronie wydatków - 64.825.795,72 zł,  w tym zadania zlecone -     17.700.311,16 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.220.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł.oraz wolnych 
środków w kwocie 680.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 7258207C-178E-464A-9429-43068F49D7C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 29 778,80

75011 2 722,80

2010

2 722,80

75056 27 056,00

2010

27 056,00

801 56 514,33

80153 56 514,33

2010

56 514,33

852 12 000,00

85219 12 000,00

2030
12 000,00

854 30 849,00

85415 30 849,00

2030
30 849,00

129 142,13

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 7258207C-178E-464A-9429-43068F49D7C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 29 778,80

75011 2 722,80

4010 2 275,00

4110 393,80

4120
54,00

75022 0,00

3030 -2 000,00

4300 2 000,00

75056 27 056,00

3020 8 636,00

3040 13 364,00

4110 3 801,00

4120
539,00

4210 716,00

75095 0,00

4210 -8 000,00

4300 -4 000,00

4610 12 000,00

751
0,00

75107 0,00

4110 -283,92

4120
-35,53

4170 -184,12

4210 1 303,57

4410 -800,00

801 56 514,33

80101 500,00

4700 500,00

80146 -500,00

4700 -500,00

80153 56 514,33

4210 559,53

4240 55 954,80

852 12 000,00

85219 12 000,00

4010 12 000,00

853 0,00

85395 0,00

4217 329,61

4219 267,79

4307 -329,61

4309 -267,79

854 30 849,00

85415 30 849,00

3240 30 849,00

855 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 7258207C-178E-464A-9429-43068F49D7C4. Podpisany Strona 1



85508 -29 000,00

4330
-29 000,00

85510 29 000,00

4330
29 000,00

85595 0,00

4017 -565,44

4019 -64,08

4117 0,00

4119 0,00

4127
0,00

4129
0,00

4217 359,28

4219 40,72

4307 80,84

4309 9,16

4447 125,32

4449 14,20

900 0,00

90095 0,00

4210 5 000,00

4300 -5 000,00

129 142,13Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze

Id: 7258207C-178E-464A-9429-43068F49D7C4. Podpisany Strona 2




